SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

JUr><TOS,~'A2HjOS MA!~

PORTARIA SDSN° 48"61 , DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016.
O Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista o disposto
no Decreto nO32.540, de 24 de outubro de 2008 modificado pelo Decreto nO33.254, de 3 de abril de
2009, bem como na Portaria GAB/SDS n° 2.183, de 19 de agosto de 2009, considerando o Curso de
Formação de Soldados PM 2015 (Segundo Módulo) turma A-24, com carga horária total de 994
horas/aulas, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada
de Defesa Social- ACIDES, RESOLVE:

Dis ensa
Designa

SITUAÇÃOParecer
Técnico
81412015

81412015

ANDESGIOIA
e Defesa Social

ATIVIDADE: Coordenador
POSTO/GRAD. MAT.

S PM 28829-2 EraldoJosédaCostaAlve
Sgt PM 103001-9 Gutemberg de B s

Dispensar e Designar Coordenador do Curso de Formação de Soldados PM (CFSd PM 2015), sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I, os especialistas a aixo discriminados:

	00000001
	00000002